
ALCALDIA MUNICIPAL DE LEPATERIQUE, F. M. 

I1ONDURAS C. A. 

henrymejla23atm@yahoo.com 
2778-1171 

PLANILLA DE JORNALES LIMPIEZA DE VADOS Y ALCANTARIAS 
DIAS 

VALOR 

LABORAPOR DIA N NOMBRE 
1 HILDA DE JESUS SANCHES VARGAS 

2 MARIA DE ROSARIO RAMOS 
3 NELIS AMANDA MORENO RUIZ 
4 BERNARDA MARTINEZ FUNES 
5 LOURDES VASQUES AGUILAR 

6TOMASA VILLANUEVA AGUILAR 
7 LILIAN ROXANA RAMOS FUNES 

DENTIDAD Ne 
0801-1971-01717 
0809-1972-00282 
0809-1984-00065 

DOS FIRMA OBSERVACIONES 
2,700.00 HTde d 

2,700.00 Moua d ay 
2,700.00 S mds Mado 

18 150 
150 
150 L 

18 L 

18 

0809-1975-00021 
0809-1991-00069 
0809-1972-00221 

0809-1980-06472 
0809-1987-00170 

2,700.00Bernarda Martin 
2,700.00LOFdug Yaseu 
2,700.00lwmd LLenn 
2,700.00 
2,700.00 u 

18 150 

150 L 
150 L 

18 

L8 

18 150 L 

8LETICIA SIERRA 150L 18 

9 VENTURA GARCIA 
10 CANDIDA NATALIA SANCHEZZ 

11 
12 

150 0809-1962-00101 
0809-1995-00161 

2,700.00 
2,700.00 prtkENO 18 150 L 

TOTAL 27,000.00 

MES DE SEPTIEMBRE 2022 

AL!D ICIRA MUN AURIC ALDIA 

YAVRA KnARTINEZ 
CONTAA MUNICIRAL 

RANCISC 
RERO CARLOS ALMENDARE 

TESORERO MuNICIPA 

ALCALD 

D22-3034 

MEA AH 
ALcE MUNICRAL 



ALCALDIA MUNICIPAL DE LEPATERIQUE, F. M. 

HONDURAS C. A. 

henrymeia23atm@yahoo.com 
2778-1171 

PLANILLA DE JORNALES LIMPIEZA DE VADOS Y ALCANTARIAS 
DIAS 

VALOR 
LABORAPO POR DIA 

N: 
1 REYNALDO MARGARITO SANCHES 

0ssERVAONES IDENTIDAD Ng 
0809-1967-00100 
0809-1975-00162 
0809-1984-00065 
0809-1975-00021 
0809-2000-00263 

0809-1992-00300 16 
0809-1967-00193 

NOMBRE DOS 
150 L 

150 L 
16 2,400.00 

2PEDRO HERMINIO FUENEZ 
3 ERIX DAVID AVILA 
4 MARCOSs HERMINIO MARTINEZ 

sGERMAN ROBERTO FUNES 
6 MARCO TULIO SANCHEZ 
7 FAUSTO GENARO FUNES 
8 GORGE NICOLAS SANCHZ 

2,400.00 
2.400.00 n Dovtd AA 
2,400.00 gAM 
2,400.00 pGme 
2,400.00 My 

16 
16 150| L 

150 
150 L 

150 
150 L 16 2,400.00 

0809-1994-00317 150 L 2,400.00 16 

150 L9 JOSE ERNESTOR MONTALVAN 
10 SAN LUCAS RAMOS 
11 MELVIN RENIEL FUNEZ RAMOS 
12 DELMER ALEXI MARTINEZ ESCOTO 
13 

0809-1989-00159 
1701-1984-03252 

0809-2003-00094 
0809-1989-00159 

2,400.00 
2,400.00 
2,300.00 

2,300.00 Dek 

16 L 
150 L 
150 L 

150 L 

16 

16 

AleiS 16 

TOTAL 28,600.00 

MES DE SEPTIEMBRE 2022 

MUIC 

YADIRAEMARTIN 
ADORA MÍPAL 

OUE, FR CARLOS ALMENDARE 
TESORERaMUNICIPAL 

ALCALDe 

TE 
UE, 

ALCALDE MUNICRAL 

PAL 



ALCALDIA MUNICIPAL DE LEPATERIQE, F. M. 

1ONDURAS C. A. 

henrymejia23atm@yahoo.com 
2778-1171 

PLANILLA DE JORNALES LUIMPIEZA DE VADoS Y ALCANTARIAS 
DIAS 

VALOR LABORA 
R NOMBRE 

1 REYNALDO MARGARITO SANCHES 
2PEDRO HERMINIO FUENEZ 
3 ERIX DAVID AVILA 
4 MARCos HERMINIO MARTINEZ 
L5 GERMAN ROBERTO FUNES 
6 MARCO TULIO SANCHEZ 
7 FAUSTO GENARO FUNES 

IDENTIDAD N® 
0809-1967-00100 
0809-1975-00162 
0809-1984-00065 
|0809-1975-00021 
0809-2000-00263 
0809-1992-00300 

DOS FIRMA oeSERVACIONES 
1,650.00 
1,800.00 
1,800.00 riz ieu Al 
1,800.00 Magcosasii 
1,800.00cesun FJn'S:_ 
1,650.00arcedu ake 

150 
150 L 

11 
12 

150 
150 
150 L 

150L 

12 L 

12 L 

12 

11 

0809-1967-00193 
0809-1994-00317 
0809-1989-00159 
1701-1984-03252 
0809-2003-00094 
0809-1989-00159 

12 150 L 1,800.00 
8 GORGE NICOLAS SANCHZ 150 12 L 1,800.00 
9 JOSE ERNESTOR MONTALVAN 
10 SAN LUCAS RAMOS 
11 MELVIN RENIEL FUNEZ RAMOS 
12 DELMER ALEXI MARTINEZ EScOTO 
13 

150 
150 
150 
150 L 

1,800.00 
1,800.00So4 lte s 
1,650.00 
1,800.00 

12 L 

L2 

TOTAL 21,150.00o 

ABILIDAD0 
MES DE SEPTIEMBRE 24 

ICIPAL 
YADIRA MDAg iNEZCD 

MORD 

CONTADORA MUNICIPAL 
CARLOS AUMENDARE 

TESORERONONIdPA, 
LCANDE TMUNICPL 

ERICU 

MUNIC 



ALCALDIA MUNICIPAL DE LEPATERIQUE, F. M. 

HONDURAS C. A. 

henrymejia23atm@yahoo.com 
2778-1171 

PLANILLA DE JORNALES LIMPIEZA DE VADOS Y ALCANTARIAS 
DIAS 

LABORAVALOR 

POR DIA 
N: 
1 REYNALD0 MARGARITO SANCHES 

2 PEDRO HERMINIO FUENEZ 
3 ERIX DAVID AVILA 

4 MARcoS HERMINIO MARTINEZ 
5 GERMAN ROBERTO FUNES 
6 MARC TULIO SANCHEZ 
7 FAUSTo GENARO FUNES 

IDENTIDAD N 
0809-1967-00100 
0809-1975-00162 
0809-1984-00065 
0809-1975-00021 
0809-2000-00263 
0809-1992-00300 

NOMBRE DOS FIRMA 08SERVACiONES 
150 
150 L 

L 900.00 

900.00 
900.00 x Daud Auilal. 
900.00 atcosHrsaiA 
900.00elman tuAhI 
900.00 MOrChAA SauChe 

5 

150 

150 L 
L 

6 
150 L 

150| L 
150L 

6 

0809-1967-00193 
0809-1994-00317 

900.00 
8 GORGE NICOLAS SANCHZ 
9 JOSE ERNESTOR MONTALVAN 
10 SAN LUCAS RAMOS 
11 MELVIN RENIEL FUNES 
12 
13 

150 900.00 2ielesEa 5 L 

150 L 0809-1989-00159 
1701-1984-03252 
0809-2003-00094 

150 
150 

750.00| 
900.00 
900.00 

L 

6 

TOTAL 9,750.00 

MES DE SEPTIEAERE 

UNICIP HICIPA MUN BLLOAD 
LDIA 

ALDA 
( YADIRA MARTINEZ 

CeNTARABUNICIPAL 
ALCALDe 

2022-202 
d*020 

UE, F 

ATERI 
CARLOS ALMENDARE5 
TESORERO MUNICIPA * 

HENK(ME 
AtEALDE AAAUNICIPAX TER 

FAL 
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